DEELNEMERSLIJST KLANKBORDGROEP (}0>

DATUM : 10/01/2012

organisatie contactpersoon e-mailadres afwezig ] aanwezig
voorzitter Herwig Reynaert herwig.reynaert@ugent.be i/
/
L
Stad Gent Burgemeester Daniel Termont / Patrick Boes burgemeester@gent.be \7\
Schepen De Regge, schepen openbare werken en mobiliteit schepen.deregge@gent.be Iﬁ
Karen Geyssens karen.geyssens@gent.be
Schepen Balthazar, schepen milieu, stadsontwikkeling en wonen schepen.balthazar@gent.be X verontschuldigd
Schepen Mathias De Clercg, schepen economie, jeugd, werk en middenstand schepen.declerca@gent.be o
Reginald Claeys, Departementshoofd Rumodo reginald.claeys@gent.be :[;,/*-"3___7{4
Ann Manhaeve, gebiedsgerichte werking ann.manhaeve@gent.be A
Katelijne Vandenbrande, gebiedsgerichte werking kateliine.vandenbrande@aent.be _ //
llse Bortels, dienst mobiliteit ilse.bortels@gent.be K
Marie-Andrée Avraam, stedelijke adviesraad marie-andree. avraam@aent.be Ao
Jan Geldhof, parkeerbedrijf jan.geldhof@agent.be
AG SOB Pieter Jacobs pieter.jacobs@sob.gent.be I&l
T —
Politie stad Gent Philippe Taillieu, wilkcommissaris nieuw-Gent hilippe tallieu@politie.gent.be C% )
Eddy Acar, commissaris VTA S eddy.acar@politie.gent.be .
| §ute “Ne O EF, CommesSakre NVitui-Gend R S
De Lijn /|Dirk Busschaert, Directeur De Lijn Oost-Vlaanderen dka.busschaert@deliin.be X Verowf-&(\’;. ;.-./pl;‘q/

Marc Feys, Afdelingshoofd Exploitatie

marc.feys@delijin.be

Jan Van Ostaeyen, Afdelingshoofd Technische Installaties

jan.vanostaeyen@delijn.be

Kristof Blomme, Leidend ambtenaar

el ¥
.x[ i

kristof.blomme@delijn.be

Caroline Maes

28

caroline.maes@delijn.be

Isabelle Colbrandt, Diensthoofd communicatie

isabelle.colbrandt@delijn.be
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NMBS-Holding Marleen Verdonck marleen.verdonck@b-holding.be —

Christiane Van Rijckeghem, Districtsdirecteur Oost- en West-VIaanderen christiane.vanrijckeghem@b-holding.be et

Erik Vanthuyne eric.vanthuyne@b-holding.be ===

Geert Dierckx geert.dierckx@b-holding.be /'—W

N\

Infrabel Luc Martens luc.martens.819@infrabel.be

Kristin Berckmans Kristin.berckmans@infrabel.be
Eurostation Griet Van Cutsem griet.vancutsem@eurostation.be ,@Q_AA;%
Euroimmostar Kris Heyneman kris.heyneman@euroimmostar.be \/
Infopunt PGSP Gisele Rogiest info@pgsp.be —

Tania Fierens info@pgsp.be S

Dirk Van Dorpe info@pgsp.be &

|

Buurtcomité Buitensporig Luc Lavrysen luc.lavrysen@skynet.be U(,%lx,VQ_'QDLﬁ

Dirk Van Gijseghem dirk.vangijseghem@]v.vlaanderen.be [ e —

- < i
Buurtcomité Rijsenbergwijk Sonia De Bock sonia.debock@pandora.be
Buurtcomite Clementinalaan Karine De Smet karinedesmet@dpmmimaos 41Ol - cCi f_g,_p A
= v

PGSP veilig

Arabella Weyts

arabella_weyts@hotmail.com

Parochie Sint-Paulus

pastoor Michel De Beer

michel.de.beer@skynet.be

Milieugroep Sint-Pieters-Aaigem

Piet Dedecker

piet.dedecker@belgacom.net
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Fietsersbond Gent

Dries Ovaere

kern@fietsersbondgent.be

Yves De Bruyckere yvesdb@skynet.be
Jan Cnops
Voetgangersbeweging Firmin Criel firmin.criel@skynet.be

begeleider Luc Desmedt

Stedelijke adviesraad

Herman Caulier

herman.caulier@skynet.be

A W .
L NEYROTEY

TreinTramBus

Rudy De Ceunynk

rudyDC .bttb@telenet.be

Jan Vanseveren

jan.vanseveren@bttb.be

Epert Mobiliteit/Taxistop

Jan Klussendorf

janklus@taxistop.be

Dekenij Sint-Pietersstation

Henri Meulenberg

yolande.de.bacquer@telenet.be

Etienne Flerick

etienne.flerick@elenet.be

Koninklijke dekenij Sint-Pieters-
Buiten

Dany Provost

probesdan@hotmail.com

scholen

Sint-Paulusinstituut

Peter De Corte, Basisschool

de.corte.peter@telenet.be ; de.corte.peter@pandora.be

Marc Willems

info@sintpaulusgent.be

Filip Vleeshouwers

filip.vleeshouwers@sintpaulusgent.be

) (__”,/-Jq

Katholieke secundaire scholen

Benjamin Rombaut

benjamin.rombaut@sintpaulusgent.be

dir dob vsko

directeur.dob@vsko.be
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D. Van Monckhoven Luc Coryn d.vanmonckhoven@agent.be
dvanmonckhgven.di‘r@_gent.be

Bollekensschool Patrick D'haenens terleie.dir@agent.be
Gaspard De Colignyschool Lieven Thys lieventheys@telenet.be VL«A\MMA.,.,QA.)Q:’{

Jan D'Hoe decoligny@belgacom.net d
Panta Rhei Anne De Belder anne.debelder@pantarhei.be
Panta Rhei Jan De Maeyer jdema@pantarhei.be
Basisschool Voskenslaan Katrien De Coninck, directrice katrien.de.coninck@bsvoskenslaan.be

AngfCliquet Ag o e > up ety fe b4 L/M’

7 [74 ’/

Atheneum Voskenslaan Anne Machiels anne.machiels@kavoskenslaan.be
Hogeschool Gent Steven Provoost steven.provoost@hogent.be
Sint-Pietersinstituut Barbara Vervioet, directeur stpieters@telenet.be
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